Акционерное общество «Объединенная транспортно-

логистическая компания – Евразийский железнодорожный альянс», 107078, 

Российская Федерация, г. Москва, ул. Садовая-Черногрязская, дом 8 стр. 7. 

Общая начальная (максимальная) цена единиц услуг составляет:  

8 125 (восемь тысяч сто двадцать пять) рублей 00 копеек без учета НДС 

или 

9 912 (девять тысяч девятьсот двенадцать) рублей 50 копеек с учетом 

НДС 22%.  

Начальная (максимальная) цена Договора включает в себя все 

возможные расходы, в том числе стоимость проведения плановых видов 

ремонта (деповской, капитальный) вагонов, стоимость текущего отцепочного 

ремонта вагонов, стоимость подготовки вагонов к ремонту, в случае